別記様式(第５条関係)

  年  月  日

  商工会長       様

住所(所在地)

申込人

氏名(名称)

小規模事業振興資金融資申込書

 菊池市小規模事業振興資金融資制度要綱第 5 条の規定により事業資金の融資を受けたい

ので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

1 資金の用途

2 融資申込金額

3 添付書類

(1) 市税の未納がない証明書

(2) 信用保証委託申込書

(3) 資産証明書

(4) 信用保証委託契約書

(5) 印鑑証明書

(6) 受付機関の指示による関係書類